B = PREFEITURA
Égh MUNICIPAL DE

LEI Nº 1.543/2020, DE 12 DE MARÇO DE 2020

PUBLICADO

Jornal DOE
Edição U3IU PE Ol DÉCLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO

Data 1G /D3/20a8 tH— DE PRODUTORES E MORADORES DA COMUNIDADE

DE LIGANTE E PONTE DO ISMÉRIO.

Rúbrica -

O Prefeito do Município de Cantagalo, Estado do Rio de Janeiro, faz saber que a

Câmara Municipal aprovou e assim sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º — Fica declarada a Utilidade Pública da Associação dos Produtores e Moradores da

Comunidade de Ligante e Ponte do Ismério, sociedade civil, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº

02.086.293/0001-05.

Art. 2º — Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito em, 12 de março de 2020.

JOAQUIM AUGU ARVALHO DE PAULA

PREFEITO

AUTOR: Vereador José Augusto Filho (Zé da Uta) — Citação em atendimento à Lei Municipal nº 1.427/2018, de 05/10/2018.

Praça Miguel de Carvalho, 65
Centro — Cantagalo/RJ

CEP: 28500-000
Teis.: (22) Q55-4204/4889

E-mail: gabineteprefeito(Qcantagalo.ri.gov.br
Home: www.cantagalo.rj.gov.br